Naturalia
Mediterrane specialiteiten & delicatessen

Productdetails

r 9&{'&?@‘ CANTUCCI CLASSICI MANDORLA CORTI

i

-
F &°

8 x 200 gr

‘ 20e £ 7
\ ANTUCCL
CLASSICY

Traututcmal ‘B

Tag: Koekjes en Cake

Ambachtelijk

Het Cantucci koekje wordt nog handmatig bereid volgens het traditionele recept van di Nanni. Het is een type biscotti en
wordt daarom twee keer gebakken.

De Cantucci Classici Mandorla al Corti is het traditionele amandelkoekje. Wij bieden jou nog drie andere
amandelkoekjes; met citroen, chocolade, of choco-sinaasappel.

Serveer de Cantucci Classici Mandorla al Corti bij een verse koffie, cappuccino of thee of als dessert. In Toscane dopen
ze de amandelkoekjes in de zoete dessertwijn Vin Santo. Buonissimo.

De Italiaanse amandelkoekjes Cantucci Classici Mandorla al Corti zitten in een vernieuwde vensterverpakking en wegen
200 gram. Ze worden per 8 stuks geleverd.

e Traditioneel Italiaans amandelkoekje Cantucci Classici Mandorla al Corti

e Van tarwemeel, 21% amandelen, suiker, eipoeder, boter, glucose-fructosestroop, rijsmiddelen E450, E500, E503 en
maiszetmeel, honing, zeezout en natuurlijk vanillearoma

e Per 8 stuks van 200 gram

e Leverancier: Dolcezze di Nanni

Artikelnummer 18000037

Land Italié

Gewicht 200 gr
Verpakking 8 stuks
Producent zoetwaren Dolcezze di Nanni
Bewaarwijze zoetwaren Droog
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INGREDIENTEN EN VOEDINGSWAARDEN
Ingrediénten

TARWEmeel, suiker, AMANDELEN 21%,BOTER (MELK) 3%, Elpoeder, glucose-fructosestroop, rijsmiddel: (E450i,
E500ii,maiszetmeel), honing, rijsmiddel: E503, zeezout, natuurlijk vanillearoma. Geproduceerd in een fabriek waar ook
producten worden werkt met: SOJA, NOTEN (AMANDELEN, PISTACHENOTEN, HAZELNOTEN en WALNOTEN).

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

e Energie - 1842 kj / 438 kcal

e Eiwitten - 10.8 g

e Koolhydraten - 62 gr

e Waarvan suikers - 31 gr

e Vetten-16 g

e Waarvan verzadigde vetzuren - 5.1 gr
e Vezels-3.69

e Zout-042g

ALLERGENEN INFORMATIE

Zonder Met Met Zonder Met
aardnoten ei gluten lupine melk
Zonder Met Zonder Zonder Zonder
mosterd noten schaaldieren selderij sesam
Met Zonder Zonder Zonder
soja vis weekdieren zwavel en sulfieten
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